24

–

05/2024

21.839.836-7

Objeto: Aquisição de sabonete líquido refil, conforme termo de
referência.

: MBM TORE LTDA, CNPJ 40.225.662/0001-84

R$ 553,80 (quinhentos e cinquenta e três reais e oitenta
centavos).

Resultado: Adjudicado e Homologado em 21/03/2024.

Curitiba, 08 de abril de 2024.

Daniel Romanowski
Diretor Presidente

33926/2024

PRN2386476315), Protocolo do desarquivamento:  23/559242-0.

CUMPRA-SE.
PUBLIQUE-SE.

Curitiba, 08 de abril de 2024
MARCOS SEBASTIÃO RIGONI DE MELLO

Presidente
33479/2024

JUNTA COMERCIAL DO PARANÁ

EDITAL DE DESARQUIVAMENTO DE ATOS MERCANTIS N. 06/2024

O Presidente da Junta Comercial do Paraná, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo artigo 25, do Decreto Federal n. 1.800/1996 em cumprimento à
decisão do Plenário de Vogais, exarada em Sessão Plenária realizada em 21/03/2024,
e em conformidade com o Memorando n. 06/2024, de 08/04/2024, da Secretaria

determina o desarquivamento dos seguintes atos:

Empresa: R. SILVA VIVO COBRANCAS – ME, NIRE: 4110833195-8, Atos: Ato de
inscrição e enquadramento – protocolo 17/755058-9, Protocolo do desarquivamento:
22/602867-4;

Empresa: CONCRECAW CONCRETOS LTDA, NIRE: 41207545468, Atos: 7ª.
Alteração – protocolo 20240025989, Protocolo do desarquivamento:  24/060135-1.

CUMPRA-SE.
PUBLIQUE-SE.

Curitiba, 08 de abril de 2024
MARCOS SEBASTIÃO RIGONI DE MELLO

Presidente
33481/2024

EXTRATO DE TERMO DE APOSTILAMENTO

PARANÁ ESPORTE

Curitiba, 09 de abril de 2024

PROCESSO 21.964.887-1

CONTRATO
Nº 4982/2023 – GMS – 1° Termo de

Apostilamento

MODALIDADE Pregão Eletrônico nº 103/2023

CONTRATADO
INGÁ DIGITAL LTDA - CNPJ n.

14.376.039/0001-12

CLÁUSULA PRIMEIRA –
INCLUSÃO DE DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA

Inclusão da Dotação Orçamentária sob o
n° 4330.27.812.25.8081.3390.4001.1.500

0.000.000.

CLÁUSULA SEGUNDA – DAS
DISPOSIÇÕES FINAIS

As demais cláusulas e condições
estabelecidas no contrato inicial

permanecem inalteradas e o presente Termo
será assinado eletronicamente pelo Diretor-
Presidente da contratante, podendo caso a
contratada deseje, solicitar uma cópia de

igual valor.

33368/2024

33480/2024

33910/2024

33778/2024

EDITAL DE DESARQUIVAMENTO DE ATOS MERCANTIS N. 06/2024